REQUERIMENTO No 111/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita informação sobre realização de parceria com a Pedreira do Valle para a perfuração
de poço artesiano no Bairro do Morro Grande.

Senhor Presidente

Ouvido o Plenário, requeiro à Sra Prefeita Municipal local que informe a esta Casa de Leis, a
qual título foi efetuada a parceria com a Pedreira do Vale para a perfuração de poço
artesiano no Bairro do Morro Grande, conforme vinculado no link:

https://www.facebook.com/prefeitafabiaporto/photos/pcb.826559897718435/826558691051
889/?type=3&theater

Requeiro, ainda, o envio da documentação afeta à referida parceria.

Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta Edilidade, conto com a pronta
aprovação da presente proposição, por unanimidade dos Nobres Pares.

Santa Isabel, 30 de maio de 2019.

JOSÉ MARTINS DE OLIVEIRA ALVES

Vereador

https://www.facebook.com/prefeitafabiaporto/photos/pcb.826559897718435/826558691051889/?type=3&theater
https://www.facebook.com/prefeitafabiaporto/photos/pcb.826559897718435/826558691051889/?type=3&theater